檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：邱獻萱

電話：05-3620123#560

電子信箱：s2425026@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年4月10日

發文字號：府教學字第1030069283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章暨報名表(0069283A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送銘傳大學桃園校區103年暑期[明日設計師特訓班]研

習活動，敬請 貴校公告並鼓勵參加， 請 查照。

說明：

一、依據銘傳大學103年4月9日銘校桃推字第1030010215號函

辦理。

二、103年暑期活動專案推出:4天3夜的[明日設計師特訓班]，

歡迎對該校設計學院及商業設計學系有興趣的國高中生、

大專生報名參加。

三、研習日期:自103年7月7日至103年7月10日(週1~週4、一律

住宿)，研習地點:銘傳大學桃園校區(桃園縣333龜山鄉德

明路5號)。

四、即日起受理報名:活動簡章暨報名表(見附件檔)，請洽銘

傳大學進修推廣教育網址http://extension1.mcu.edu.tw/

 最新消息區下載。報名單位:進修推廣處專線03-3593856

，填妥報名表請回寄e-mail:cchfmcu@mail.mcu.edu.tw

鄭小姐收。

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-04-11
09:56:23